ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 33 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 97/1-ОД

О комиссии по противодействию коррупции

На основании Распоряжения комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении методических рекомендаций по

формированию и деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Винокурова Н.С. – заведующий

Члены комиссии – Гречищева Л.С. – заместитель начальника отдела образования

администрации Приморского района Санкт-Петербурга

Секретарь комиссии - Гончарова Л.А. – старший воспитатель

Романова А.П. – заведующий хозяйством

                    Бугайчук Н.В. – воспитатель

      Баранова К.А. - документовед

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Н.С. Винокурова

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Винокурова Надежда
Степановна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

15.10.24 14:50 (MSK) Сертификат AFE821B184288C88D37EA5C954E05E97